



datum
místo odeslání
odesílatel
adresát

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 03.11.2017

Vážený pane,

dne 03.11.2017 jsme obdrželi Vaši žádost ze dne 03.11.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1) Kolik jste uhradil a bylo Vám exekučně strženo v období od 01.09.2016 do 30.11.2017 na Vaší pohledávku, a to jak na pojistném, tak i na penále?
- 2) Kolik činí Váš současný dluh na pojistném a penále k 30.11.2017?

OSSZ Ústí nad Orlicí obdržela Vaši žádost dne 03.11.2017. Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d), zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je OSSZ Ústí nad Orlicí, jako povinný subjekt, povinna poskytnout informaci v souladu se žádostí ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

Vzhledem k výše uvedenému tedy není možné poskytnout požadované údaje k datu 30.11.2017, ale pouze k datu vyřízení Vaší žádosti, tedy k datu 15.11.2017.

Zde jsou odpovědi na Vaše dotazy:

- 1) V období od 01.09.2016 do 15.11.2017 jste dobrovolně uhradil 6.000,-Kč, kdy veškeré úhrady umořovaly dluh na pojistném.
Ve Vámi uvedeném období Vám bylo exekučně strženo celkem 88.779,-Kč, z toho 48.104,-Kč na dlužné pojistné a 40.675,-Kč na dlužné penále.
V období od 01.09.2016 do 15.11.2017 tedy na účet OSSZ Ústí nad Orlicí byly připsány platby v celkové výši 94.779,-Kč, z toho 54.104,-Kč na úhradu dlužného pojistného a 40.675,-Kč na úhradu dlužného penále.
- 2) Ke dni 15.11.2017 činí Váš dluh na pojistném a penále, jako osoby samostatně výdělečně činné, celkem 51.617,-Kč (z toho 27.746,-Kč pojistné a 23.871,-Kč penále).

Z toho činí 49.818,-Kč - dluh vyměřen OSSZ Ústí nad Orlicí (z toho 27.746,-Kč pojistné a 22.072,-Kč penále)

Z toho činí 1.799,-Kč - dluh vyměřen OSSZ Prachatice (z toho 1.799,-Kč penále)

S pozdravem